关于召开本学期第一次临床医学部教管办主任

（2.5 教学）工作例会的通知

各附属医院教管办：

定于 9月 8 日（星期三）下午 14:30 在校附属第一医院会议室召

开本学期第一次临床医学部教管办主任（2.5 教学）工作例会，现将

有关事项通知如下：

一、与会人员

1.医学院相关领导、教研科相关人员；

2.临床医学部相关领导；

3.附属医院、附属第一医院、附属第二医院、附属中心医院、附

属新昌医院科教处（科）负责人，教管办主任、副主任。

二、主要议程

1.传达学校教学工作会议、学院暑期中层干部读书会精神；

2.各附属医院教管办汇报期初教学准备情况、新学期工作思路；

3.通报临床医学一流专业、课程建设情况；

4.临床医学部教管办近期工作布置；

5.教学运行管理类制度培训。

三、相关要求

会议原则上不请假，参会人员如有新冠肺炎疑似症状，需安排相

关人员参会；参会人员信息请在 9月 6日（星期一）上午 10:00 前反

馈至教研科张洁翠处。

附件：参会人员信息反馈表

医学院教研科

临床医学部教学管理办公室

2021 年 9月 4 日

附件

参会人员信息反馈表

姓名 单位 职务 职称 联系方式